
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 17 а. Кургоковского 

муниципального образования Успенский район

ОТ Ql №  А ?

ПРИКАЗ

Об утверждении состава аттестационной комиссии 
для проведения аттестации педагогических 

работников на соответствие занимаемой 
должности в 2017-2018 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования и науки 
Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении 
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность», в целях аттестации на 
соответствие занимаемой должности, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить аттестационную комиссию МБОУООШ №17 для 
проведения аттестации педагогических работников организации на 
соответствие занимаемой должности в следующем составе:
- председатель АК школы: Плохих Б.В.., заместитель директора по УВР, 
ответственная за аттестацию педкадров;
- заместитель председателя АК: Авбанова Д.А., учитель начальных 
классов;
- секретарь АК школы: Петров С.В., учитель математики, председатель 
профсоюзного комитета школы;
- члены АК школы:
Псевнукова В.А., учитель начальных классов первой квалификационной 
категории;

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.




